1

國立屏東科技大學森林系 113 學年度第 1 學期

第 1 次系務會議

壹、時間：113 年 08 月 26 日（星期一）下午 2 點

貳、地點：RE014 會議室

參、主席：吳羽婷主任                              記錄：林恭正

肆、出(列)席人員：如出席名冊。

伍、主席報告：

已執行/發生事件

1.

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告

提案 案由 決議/交辦事項 執行情形

一

案由：推選本系 113 學年度遠距教學

委員乙名，提請討論。

說明：口頭說明。

本系 113 學年度遠

距教學委員推選楊

智凱老師。

二

案由：推選 113、114 學年度本系課程

委員，提請討論。

說明：系課程委員2年選一次， 111、

112學年度本系課程委員為陳建璋、羅

凱安、 吳羽婷、楊智凱、陳美惠等五

位師長擔任。

113、114學年度本

系課程委員為吳羽

婷、羅凱安、魏浚

紘、楊智凱與吳幸

如等5位老師擔任

。

三

案由：推選 113 學年度農學院課程委

員會議專任教師代表一名，提請討論。

說明：112 學年度農學院課程委員會議

本系推選吳羽婷副教授為專任教師代

表。

113 學年度農學院

課程委員會議本系

推選魏浚紘助理教

授為專任教師代表

已提送農學

院彙整。

四

案由：推選本系 113 學年度各班級導

師，提請討論。

說明：本系 112 學年度各班級導師分

別為大一為吳幸如老師、大二為陳忠義

本系 113 學年度各

班級導師分別為大

一魏浚紘老師、大

二為吳幸如老師、

已提送學務

處彙整。

2

老師、大三為楊智凱老師、大四為吳羽

婷老師及研究所總導師為陳建璋老師。

大三為陳忠義老

師、大四為楊智凱

老師及研究所總導

師為吳羽婷老師。

五

案由：本系 114學年度碩士班招生入

學大學同等學力第 7條「專業領域表現

具卓越成就者」招收調查，提請討論。

說明：檢附114學年度碩士班招生入學

大學同等學力第7條「專業領域表現具

卓越成就者」招收調查表如(附件1)。

本系 114學年度碩

士班不招收同等學

力第 7條者。 已提送教務

處彙整。

六

案由：本系於 113 學年度第 1 學期實

施校外實習經媒合後請老師對廠商適切

性審核及安排訪視教師，提請討論。

說明：本學期新增廠家台東縣東海岸

原住民社區合作社-石山部落、論植感

有限公司、不一樣鱷魚生態農場與名仁

動物醫院（附件2），請對以上實習機

構評估適切性審查。

照案通過，陳品

憲與廖雪瑩 2 位同

學因特殊因素留校

由指導老師輔導實

習及實習課程。

七

案由：本系「113 學年度大學部學生修

讀學、碩士一貫學程」第一階段申請作

業，提請討論。

說明：

1. 113 年 5 月 20 日屏科大教註字第字第

113150 號函辦理(如附件 3)。

2.訂於 113年 5月 20日至 6月 11日止

受理申請。

3.目前共有許世凡、李立心、陳書宇與

歐建迎等 4 位同學申請(如附件 3)。

照案通過。

已提送教務

處彙整。

八

案由：本系 114 學年度增減招生名額

意願調查，提請討論。

說明：檢附 114 學年度增減招生名額

意願調查如(附件 4)。

維持不變。

已提送教務

處彙整。

3

柒、討論事項：

提案一：                提案單位：森林系

案由：本系 2024 年第十一屆熱帶林業研討會會議主題及任務分配，提請討論。

說明：

1.檢附 2024 年第十一屆熱帶林業研討會－森林生態保育與自然碳匯 議程(草

擬)(如附件 1)。

2.檢附2024年第十一屆熱帶林業研討會計畫書(如附件2)。

3.第十一屆熱帶林業研討會人員分配?

決議：1.本系2024年第十一屆熱帶林業研討會訂於113年11月8日舉行，請吳幸

如與楊智凱老師協助統籌分配。

      2.今年百年校慶活動，系友回娘家請陳建璋老師協助辦理。

執行情形：

捌、臨時動議：

提案：                提案單位：森林系

案由：

說明：

決議：

執行情形: